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GRANGEX förlänger lån med Orion till 31 maj 
2026

GRANGEX AB (publ)  eller  kan idag meddela att bolaget har nått en (”Grangex” ”bolaget”)
överenskommelse med OMF Fund II H Ltd  om att förlänga förfallodatumet för det (”Orion”)
befintliga lånet om USD 22 500 000 med ursprungligt förfallodatum den 31 december 2025 till 
den 31 maj 2026. Förlängningen innebär att Grangex säkerställer fortsatt finansiell stabilitet 
under den pågående projektutvecklingen i Sydvaranger.

Som meddelades den 6 maj 2024 övertogs Orionlånet av Bolaget som en del av Bolagets förvärv 
av Sydvaranger Mining AS, som äger 98,5 % av Sydvarangergruvan i Kirkenes 
(“Sydvarangergruvan”).
Förlängningen av återbetalningen av Orionlånet gör det möjligt för Bolaget att slutföra 
projektfinansieringen för återstart av verksamheten vid Sydvarangergruvan. 
Projektfinansieringsprocessen pågår med hjälp av tre ledande nordiska investmentbanker (DNB 
Carnegie, ABG Sundal Collier och SB1 Markets) och förväntas nu avslutas under första kvartalet 
2026. Bolagets mål att påbörja exporten av ultrahögkvalitativt direktreduktionsmagnetitkoncentrat 
från Sydvarangergruvan kvarstår för fjärde kvartalet 2026.
Christer Lindqvist, VD för Grangex AB, säger:
”Vi är mycket glada över att ha genomfört detta låneförlängningsavtal med Orion. Jag vill rikta ett 
stort tack till Orion-teamet för deras fortsatta stöd när vi arbetar för att slutföra projektfinansieringen 
och återstarta verksamheten vid Sydvarangergruvan med mål att vara i drift i slutet av 2026.”

Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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